
I
6
e
5zo
@
o

6
ť

B

Ó

_Ú

I
E
e

EEc*
o!
ú b

gř
2d
0b
H3

Egš xoó
-ci 

3
E.r

,qářP
tš
:H
6B
dB
Ús

^ ĚEoB
ao

oo
EE
* ňcGiqš
8Éř6
p8
el
EE

č rz esco

č Í st-o sul_oul'Y oBcHooxÍ x*  1 295508560
č í st-o sut-ouw zÁxnzní xe:

sMLouvA o sDRUŽENÝcx st-uŽgÁcn oooÁvt(Y PLYNU

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzaví raJi 
'SmluvnÍ  

strany,,

,,oBcHoDNÍ K"
obchodnÍ í irma: č Ez Esco, a.o.
sí dlo:  Praha, Duhová 1444/2, PsČ  14o oo,
lČ o:03592880
Dč : CZ03592880
společ nost zapsaná v obchodní m rejstří ku Městským soudem v Praze, oddí l B, vloŽka 2o24o
licence na obchod s plynem: 241533690
regislrace OTE: 32O29
bankovní  spojení :  č í slo ú č tu/kÓd 6snlry;  

-

zastouponá _-ll prodeje

Idále jen''obchodní k']

A

,,zÁxAzNí K"
obchodnÍ  firmýnázev: Vodovody a kanallzacc Pardublce, a.s.
bydliŠ lě/sí dlo:  Teplé ho 2014, 530 02 Pardubice
tč o:6otosogt
DlČ :CZ60108631
bankovní  spojenÍ :  Č eskoslovenská obchodní  banka, as.,-č í slo ú č tu/kód banky 

-

zastoupení / jednaiÍ cÍ  zaZáRaznlka: lng' Martin Charvát, předseda předslavenstva -
[ dále jen 

',Zákaznik"|

sMLoUvu o SDBUŽENÝGH sLUŽBÁcH DoDÁvKY PLYNU
Idále ien 'Smlouva']

t. Úvodní uďanovení
Smlouva o sdruŽených sluŽbách dodávky plynu se uzaví rá podle ustanovení  s 72 odst. 2 zák, č .458/2ooo sb.,
o podmí nkách podnikání  a o rnýkonu státnÍ  správy v energetických odvěfuí ch (energetický zákonj, ve zněni
pozdějš í ohrňq{ Fisů  [ dále jen ,,FŽ"|  a zak. č ,. 89/2012 Sb., obč anshý zákoní k, ve zněnÍ  pozáojsicň předpií ů  [ dále jen

"oZ'| , v fěŽimu přenesení  odpovědnosti za odchýku na obchodní ka' 7Ákaznlk vyslovuje sóuhlas, aby obchodní k
sjednal s pří sluš ným provozovatelem distribuč ní  soustavy smlouvu o distribuci plynu do odběrné ho mí sta a/nebo
mí st ZákaznÍ ka [ dále jen 

"oM'l'

ll. Předmět Smlour4y
1 . Předmětem Smlourvy ja závazek obchodní ka poskýnout Zákazní kov sdruž ené  služ by dodávky plynu [ dále jen

,,sdruž ené  služ by"] ' tzn' dodávat ZákaznÍ Rou sjednané  mnoŽství  zemní ho plynu Í dále také  Jen jako ,,komodita,,]  a
převzí t odpovědnost za odchylku ldále ien ,,dodávka plynu"] , zajistit uskladnění  plynu, přepravu a distribuci plynu
i souvisejí cÍ  sluŽby v plynárenství  do oM Zákazní Ra,

2' Zákazní k se zavazu| e odebrď sjednané  mnoŽství  plynu v oM podle podmí nek té to Smlouvy a uhradil
obchodnÍ kovi řádně a věas dohodnutou cenu za dodávku plynu, uskladnění  plynu a regulovanou cenu za
distribuci a za přepravu,

Č ez Esco, a.s.

tuto

slí ana 1

sKUPlNA č Ez



3. Dodávka plynu a distribuce plynu se uskuteč ňuje z distribuč ní  sÍ tě pří sluš nóho přovozovatele distrí buč ní
soustavy [ dále Jen ''PDS"|  

podle 
"Smlouvy o připojení ", Kerou ZákaznÍ k uzavřel s PDš , a v souladu s platnými

Ť : '.l .o] "l"..: -plepravnÍ  
soustavy a distribuč ní ch soustav v plynárenství  a s ňaoem lio"o.Ňát"r" přepravní

: j.Y: ,iY q..1* :T..p.vozovatele distribuč ní  soustavy,_k iehoŽ zaří zení je odběrné  mí sto Zí kazní ka připojeno
(dále jen ,'Rád PDS")' na'Keré  se tí mto jako na vzájemně závazné  pro obě smluvní  strany odkazuje'

4. Souč ástí  Smlouvy jsou obchodní  podmí nky dodávky plynu [ dále jen 
"oPD''] ;  

v oPD jš ou pooóune; i upřavena
vzájemná práva a povinnosti smluvnÍ ch stran. oPD jsou dostú pné  na stránkáóh * * * ,"b'""óo."i u i'ou nodí lnou
souč ástí  té to Smlourry. Ujednání  ve Smlouvě malí  přd ustanovení mi oPD přednost, poŘ"í Ěá' . 

"iň,i 
u rorporu'

lll. SpeciÍ lkaoc odběrné ho mí sta
'l. SpeciÍ ikace oM | e uvedena v pří loze Smlouvy Specifikace odběrných mí st, č asová a technická specifikace

plnění (]  ).
2' Dojdeli ve smlouvě o připoiení  uzavřené  k předmětné mu oM ke změně ÚdajŮ uvedených v tomto č lánku, dojde

automaticky ke změně těchto ú dajů  i ve Smlouvě. Zákazní k, u iehoŽ smlouvy o připojení  k předmětné mu oM u
pří sluš né ho PDS doš lo ke změně uvedených ú dajů , je povinen hlásit tuto změnu obchodní kovi, a to nejpozději
do tří  (3) dnů , v připadě, kdy tak neuč iní ' nese odpovědnost za náhradu š kody vzniklé  touto změnou
obchodní kovi, Zánik smlouvy o připojenÍ , ani její  změny uzavřené  ve váahu mezi ZákaznÍ kem a PDS nemajÍ  vllv
na platnost Smlouvy (resp. na Zákaznkouu povinnost odebrat sjednané  mnoŽství  komodity za cenovrých
podmí nek podle té lo Smlouvy a nutnost pří padné ho vypořádání  krokú  uč iněných za ú č olem 

'"j isteni 
dodávek

komodity pro Zákazní ka}  a pří padný obchodní ků v nárok na náhradu Újmy rzniklé  Zákazní koým neodebrání m
komodiý podle té to Smlouyy.

3. Pro pří pad předcházení  stavu nouze, stavu nouze a odstraňovánÍ  následků  staw nouze v souladu s platnými
právní mi předpisy se Zákazní k zavazuie sní ž it svů j odběr dle vyhláš enóho re$ulač nÍ ho stupně a přiimout dalš í
opatření  vyhláš ená s ohledem na pří sluš né  právnÍ  předpisy, zejm. EZ' ZařazeÁ( do regulač ní ch stupňů  provaoi
PDS.

Podmí nky a způ sob měření lsou předmětem smlouvy o připojení , uzavřené  meziZákazní kem a PDS.

PoŽadavek na změnu rnýš e dennÍ  rezervované  distribuč nl kapaciý (dále jen ,,DK"), popř. sjednání  měsí č ní  nebo
klouzavé  distribuč nÍ  kapacily na oM, zaš le ZákaznÍ k formou pí semné ho oznámeni (elóktronict< ý zaslané ho)
obchodnÍ kovi neipozději do 12:00 hodin pracovní ho dne předchazejÍ cí ho poslední mu dni pro póoani Žádosti
o změnu DK u PDS dle ptatných právní ch předpisů , obchodní k | e oprávněn odmí lnout novou hodnotu DK
navrž enou Zákazní kem, popř, sjednání  měsÍ č ní  nebo klouzavé  distribuóní  kapacity, jsou{ i lflo V rozporu
s uzavřeřou Smlouvou o připojení  oM' podmí nkami PDS, EZ, prováděcí ml předpisyt< _EZ, poór' pří sluš nými
cenouými rozhodnutí mi. V takové m pří padě platí  nadále naposledy sjednané  hodnoty DK,

lV. Gena za sdruž enou služ bu dodfuky plynu
1 . Cena za sdruŽenou služ bu dodávky plynu se skládá z ceny za sluŽby obchodu, ceny distribuce, ceny za služ by

operátora trhu a dalš í  souvisejí cí  služ by.
2. Cena za distrí bucl a za sluŽby operátora trhu je regulovaná. Veš keré  platby za distribuci a souvisejí cí  platby,

vč etně platby za překroč ení  rezeruované  distribuč ní  kapacity. vycházejl z cen a principů  uýpoč tu dle platné hó
cenové ho rozhodnutí  Energetické ho regulač ní ho ú řadu (dále jen EBÚ)'

3. Cena za sluŽby obchodu je obchodní kem slanovena dle cenÍ ku produktové  řady Plyn na 12 měslců  (sPoT).
ZákaznÍ k se s cenÍ kem seznámil, stejně jako s principem stanovení  ceny za služ by obchodu a bere na vědomí to,
Že ceny pro daný cení k se urč ují  zpé tně s ohledem na to' jak jsou zveřejňovány SP9T ceny' od nichŽ se ceny
dané ho cenÍ ku odvÍ jÍ  způ sobom uvedeným v pří sluš né m cení ku, kteý ie uveřejněn na w\^ / -IDo.cz' K
okamŽiku uzavřenÍ  Smlouvy anebo zahájenÍ  dodávek podle Smlouvy není  a nemů Že být tudí Ž zna* } lonkretni
cena komodity' je vš ak stanoven způ sob jeií ho urč oní .

4. V pří padě' ž e Zákazní k poŽaduje dodávku ptynu osvobozenou od daně ze zemní ho plyru a je drŽ1epm
oprávnění  k nabytÍ  plynu osvobozené ho od daně tak, jak stanovuje pří sluš ný pravni preopis, musí  tuto
skuteč nost doloŽit věrohodným zpÚsobem obchodní kovi. Pokud aákazní k takto nabytý pýn osvobozený od
daně ze zemní ho plynu nebo jeho č ást už í vá pro iiné  ú č ely, neŽ stanovÍ  pří sluš ný óiavní  preopis pro ieho
osvobození , pří padně nabude plyn bez daně z j iné ho dů vodu, je povinen takto odebraný plyn pří sluš né mu
správci daně přiznat a zaplatit daň stanovenou pří sluš ným právní m předpisem (resp. pojtupóvai způ sobem
slanoveným tí mto právní m předpisem).

5. V pří padě, ž e bude ERÚ regulovat cenu plynu pro zákaznÍ ky ve smyslu EZ ve vŠ ech její ch sloŽkách, bude cena
plynu stanovena obchodní kem v návaznosti na pří sluš né  cenové  rozhodnutÍ  ERÚ.

6. V pří padě změny právní ch předpisŮ, v její mž  dú sledku dojde k rogulaci maximální  ceny za dodávku plynu, bude
obchodní k postupovat v souladu s pffsluš nými právní mi předpisy a pokud se na Zákazní ků v odběr podle

Č EZ Esco, a.s' 
st]ana 2



Smlouvy uplatní  takováto regulace, zohlední  j i zpŮsobem podle pří sluš ných předpisů  v Zákazní kově odběru na
ákladě Smlourry.

V. Fakturaění  a platební  podmí nky
1. Vyú č tování  dodávlcy plynu a distribuce plynu bude prováděno obchodnÍ kem ZákaznÍ kovi nejmé ně jednou za

rok (dále | en ''Zú č tovací  obdobÍ ")' a to rrystavení m daňové ho dokladu (dále ien 'Faklura') s náleŽitostmi podle
pří sluš ných právní ch předplsŮ. Dnom uskuteěnění  zdanitelnóho plnění  je den zjiš tění  skuteč né  spotřeby.

2. Fakturu obchodní k předlož í  (odeš le) Zákazní kovi neprodleně po q6tavení  na sjednanou zasÍ lací  adresu dle
Sm| ouvy (nenFli sjednáno j inak). Faktura je splatná v den splatnosti v ní  uvedený,

3. V prŮběhu ZÚč tovací ho období  plalí  ZáRazní k obchodní kovi pravidelné  zálohy; výš e, poč et a splatnost záloh
jsou stanoveny v platební m kalendáři (rozpisu záloh), keý obchodnÍ k předloŽí  (zaš le) Zákazní kovi v den
zahájení  dodávky do oM a dále pro dalš í  Zú č tovací  období  společ ně s Fakturou; \ ^ ýŠ e, poč et a splatnost záloh je
stanovena obchodní kem. obchodní k Je oprávněn měnit výš i, poěet a splatnost záloh í  poŽadovat ú hradu záloh
lam' kde neby| y mezi Úč astnÍ ky sjednány, nor4im platebnÍ m kalendářem, a io i v prů behu ZÚč tovací ho období ;
zaplacené  zálohy v pří sluš né m Zú č tovacÍ m období  budou započ teny ve Faktuře. Pří padný přeplatek Faktury
mů ž e obchodní k započ í tat na ú hradu áloh v následují cí m Zú ótovacÍ m období .

4. Vš echny platby pod| e Smlouvy se provádí  bezhotovostně na Úč et obchodní ka způ sobom dohodnutým ve
Smlouvě; č Í slo ú č tu a variabilní  symbol jsou uvedeny v pří sluš né  Fakluře nebo platební m kalendáři;  vš ochny
platby se provádějí  v měně CZK, není .li dohodnuto ve Smlouvě j inak,

5. Pro Úč ely vyú č továnÍ  sdruž ené  dodávky plynu, záloh, platební ch a fakturač ní ch podmí nek se sjednává:
a) adrosa pro zasÍ lánÍ  Í aktur a dalš Í  Podánl (tzv' 

',Zasí lací  adresa''):  Teplé ho 2014, 530 02 Pardubice
b) í orma ú hrady záloh: Pří mé  inkaso
c) Í orma ú hrady Í aktur:  Pří mé  inkaso
d) splatnost Í aktur;  14. den od vystavení  dokladu
e) splatnost záloh: stanovena plalební m kalendářem (rozpisem záloh) zasí laným obchodní kem
f) poč et záloh/ faklur za zú č tovací  období  1'll't

Vl. Zvláš tní  ujednání
1. ZahájenÍ  dodávky poč í ná k datu sjednanómu ve SpeciÍ ikaci odběrných mí st, č asová a technická specií ikace

plnění  (1). V pří padě, Že k tomuto datu nobude k oM Zákazní ka u operálora trhu přiřazen obchodní k jako
dodavatel' ie dodávka zaháiena dnem skuleč né ho přiřazení  obchodní ka jako dodavatele u oporátora trhu,
Pokud dojde v procosu změny dodavatele k postupu dle s 74 odst. 2 EZ, je datum zahájení  dodávky shodné  s
datem přiřazení  obchodní ka jako dodavatele u operátora trhu.

2, SmlouvaVstupujevplatnostpouze, jali uzavřenamezi obchodnÍ kemaZákazní kemv'lermí nu do22, 10,2022
do 14:00 hodin, obchodnÍ k si vyhrazuje práVo odvolat nabÍ dku na uzavřenÍ  Smlouvy v době jejÍ  platnosti, pokud
ješ tě nebyla Zákazní kem přijata.

3. Zákazní R zaháji vč as a řádně odběr v oM dle té to Smlouvy a zároveň nebude s ohledem na pří sluš né  ustanovení
oPD smluvní  stranou ú č inné ho smluvní ho váahu pro oMobí  (byť  i ien č ásteč ně) shodné  s obdobÍ m' na které
jsou sjednány dodávky podle Smlouvy, s iiným dodavatelem komodity, na základě které ho je dodávána
komodita do oM ve Smlouvě po celou dobu, na ní ž  je Smlouva sjednána. V přÍ padě poruš ení  jednoho z těchto
závazků , je obchodní k oprávněn poŽadovat po ZákaznÍ kovi smluvnÍ  pokutu za kaŽdé  ZákaznÍ kovo poruš enÍ
kďdé ho jednotlivé ho závazku ve výš i, l(erá se stanoví  jako násobek poč tu měsí ců  (byt ijen
započ aých anebo nedokonč ených) od data poruš ení  tohoto Zákazní kova závazku do sjednané ho data
ukonč ení  Smlour4y. Nárok na smluvnÍ  pokutu nevyluÓuje nárok obchodní ka poŽadovat náhradu š kody. Zákazní k
se veš keré  sankce dle tohoto ustanovení  zavazuje zaplatit bez zbýeč né ho odkladu po ýzvě od obchodní ka,

4' obchodní k a Zákazní R sjednávají  moŽnost přechodu na | iný nákupní  model v prů běhu trvání  tóto Smlouvy na
základě předloŽené  cenové  nabí dky obchodnÍ kem, která bude zohledňovat aktuální  situaci na trhu v okamŽiku
předloŽenÍ  ocenění  obchodní kem' V pří padě, Že se obě smluvní  strany dohoc'nou na nové m zpú sobu oceněnÍ '
bude talo změna upravena Í ormou dodatku ke smlouvě'

Vll. Vypořádání  odchylek skutsč ně odebranóho a sjednanóho množ ství  plynu
1. obchochí k a ZáRaznÍ k sjednáva,ií ' Že pro ú č ely Smlouvy se neaplikuje pro odběry Mo č l. Vll. Vypořádání

odchylek skuteč ně odebrané ho a sjednané ho množ ství  plynu.

lv. PLATNoSTA Úč lNNosT sMlolrlí Y
'l . Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou do 31.12.2023. V připadě, ž e je Smlouva uzaviena pro vÍ ce oM, je poč átek

zahájeni dodávky uveden v přÍ loze té to $mlouvy ,,Specifikace odběrných mí st, č asová a technická speciÍ ikace
plnění  (1)'''

2' Smlouva se opakovaně automaticky prodluž uje o 12 měsí cŮ od první ho dne následujÍ cí ho po uplynutÍ  doby, na

Č ez esco, a.s. stranB 3



ní Ž byla Smlouva uzavřena (rosp, prodlouŽena, pokud j iŽ doš lo dří ve k prodlouž ení ), v pří padě, Že Žádná ze
Smluvní ch stran neprojeví  svou vŮli Smlouvu neprodlouŽit. Pro1ev wle neprodlouž it Smlouvu, musí  být druhé
Smluvní  straně doruč en pí semně nejdřlve 2 měsí ce, nejpozději vš ak 1 měsí c před uplynutí m áouy, na ní Ž byla
Smlouva uzavřena.

3. Smlouva se pro pří sluš né  obdobÍ , na nějŽ ie prodlouŽena' ří dÍ  cenÍ kem, kteď je platný a ú č inný pro produkt,
který má ZákaznÍ k sjednán ve Smlouvě (nebo produkt, kteý produkt ze Smlouvy přirmo natrrazu1e1' 

''

4' Smluvní  strany sjednávají , Že Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smtuvní oh stran a Úč innosti tapo:

a) v pří padě' Že Smlouva musí  bfl uveřejněna v registru smluv podle zákona ě. 34o/2aÉ  Sb., o a/áš tní chpodmÍ nkách ú č innosti nět< tených smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zrí kon o registru
smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabýá ú č innosti okamž ikem aleřejnění ié to Smlouvy v retistru smluv,

b) v pří padě, Že Smlouva nemusí  být uveřejněna v registru smluv, nabývá ú č innosti ouÁliri"* lĚií ho podpisu
oběma SmluvnÍ mi stranami.

Je_li ZákaznÍ k povinnou osobou dle ustanovenÍ  s 2 odst, 1 zákona o registru smluv' která nebyla založ ena za
Úč elem uspokojování  potřeb mají cí ch prŮmyslovou nebo obchodní  pováhu nebo za ú č elem výzt< umu, vpoje
nebo zkuš obnictví , a zároveň se na Smlouvu nevztahuje Žádná uýjimka z povinnosli r uvořeiňoni podlo $ 3
zákona o registru smluv, bude postupováno dle č lánku lV., odst. 4, pÍ sm, a) a Smlouva bude uveřeJněná v
registru smluv. Pro ú č ely uveře'jnění  v registru smluv Smluvní  strany nawá| em prohlaš u| í , Že Smlouva obsahuje
obchodní  tajemstvÍ  v ustanovení ch Smlouvy deÍ inují cí ch cenu a platební  podmlnky. ZákaznÍ R je poú nen
anonymizovat obchodní  tajemslví  a dalš Í  ú daje, jejichŽ ochrana Wp| Wá z pří sluš ných právnÍ ch předpisů .
Zákazní k zaš le tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění  prostředniďví m registrů  smluv bez zbýeč né ho
odkladu' nejpozději vš ak do 30 dnů  od uzavření  Smlouvy, přič emŽ jo povinen v metadatech uveřejňované
Smlouvy uvé st datovou schránku obchodní ka (rSdsviv). o uveřejnění  v registru smluv bude ZáRaanlkiní ormovat
obchodnÍ ka bezodkladně zaslání m pofuzení , Keré  obdrŽel z reglstru smlú v, na emailovou adresu obchodnÍ ka:
reg istrsmluv@cgzesco,cz,

5. Smlouva mů ž e být ukonč ena podle zásad uvedených V oPD.

lX. Nedodání  komodity
1. obchodní k má právo v pří padě překáŽek qnlolaných vnějš í mi okolnostmi vzniklými nezávisle na jeho vů li (dále

jen 
''Překáž ka") nedodat Zákazní kovi po dobu trvání  PřekáŽky pří sluš nou komoditu v množ stvÍ  sjednané m č i

předpokládané m podle Smlouvy (dále jen ,,Nedodání  komodity"). Za Překáž Ru budou povaiovány např,
technické  problé my s doruč ení m pří sluš né  komodity podle Smlour4y (zejmé na plynu) do Č eské  republiky
způ sobené  (i) ŽivelnÍ  událostí  jako je zemětřesoní , záplavy, sopeč né  výbuchy, (ii) spoieč enskou událostí  jako jo
válka, revoluce, embargo, bojkot, sankce' devizové  omezoní , č i (iii) pandemií  č i opidemií . NedodánÍ  komodiiy
není  poruš ení m obchodní kovi povinnosti dodat pří sluš nou komoditu podle Smlouvy a nenÍ  poruš ení m Smlouvy
ze střany obchodní ka, NeodebránÍ  komodity není  v pří padě NedodánÍ  t< omóoity poruš enÍ m povinnosti
ZákaznÍ ka odebrat komoditu a není  poruŠ ení m Smlouvy ze strany Zákazní ka.

2. V pří padě Nedodání  komodity není  obchodní k povinen post< ýnoul Zákazní kovi ani s nedodanou komoditou
souvisejí cí  služ by. obchodní k je dále té ž  oprávněn uč init nutné  souvisejí cí  kroky vů č i ostatnÍ m subjeklů m trhu s
přÍ sluš nou komoditou i za Zákaznika. Tí mto ustanovenÍ m je obchodní k v potřebné  mÍ ře a rozsahu zmocněn tak
č init.

3. V pří padě, Že obchodní k přistoupí  k NedodánÍ  komodity, bez zbyteč né ho odkladu o tomto informuje Zákazní ka
a projedná s ní m mož nosti dalš í ho postupu obou SmluvnÍ ch stran' obchodnÍ k se souč asně zavazuiápostupoval
tak' aby období  Nedodání  komodity trvala co nejkrďš í  mož nou dobu a obchodní k mohl v rámci moŽností , po
odpadnutí  Překaž ky, komoditu Zákazní kovi opěl dodávat. obchodní k není  v pňpadě NedodánÍ  komodity
odpovědný Zákazní kovi ani jaké mukoliv dalš í mu subjektu za pří padný uš lý zisk, náhradu š kody, ani j inou Í ormu
Úimy.

X. Společ ná a ávěreč ná uetanovení
1' Smlouva se ří dí  právnlm řádem Č eské  republiky, zo'jmé na pak EZ a oZ.
2. obchodní k' v rámci respektovánÍ jemu pří sluš ejÍ cí  povinnosti dbát rovné ho přÍ stupu k zákazní kú m, a v souladu s

ustanovení m s í  740 odst. 3 oZ, předem r,yluč uje mož nost přijetÍ  smluvní ho návrhu s dodatkem nebo odchylkou
uč iněnými Zákaznikem'

3, Změny Smlouvy lze přiimout v} 'hradně pí semnou formou a musÍ  být podepsány oprávněnými zásÍ upci smluvní ch
stran; .iakáko| iv ú stnÍ  ujednánÍ  o změnách Smlouvy budou povaŽována za právně neplatná a neÚč inná. Návrhy
zmé ny Smlouvy zasí lá obchodní k Zákazní kovi zpravidla pí semně, zejmé na elektronickbu poš lou. Pí semná Í orma
je nezbytná i pro právní  Úkony směřuií cÍ  ke zruŠ ení  Smlouvy, jakož  i ke vzdání  se poŽadavi< u na pí semnou formu,

Č Ez esco, a's. 
sÍ Í ana 4



Ke změnám Sm| ouvy mŮž o docházet rovněž  zpú soby podle oPD nebo pří sluš né ho cení ku obchodnÍ ka,4' Pokud by iahýkoliv závazek (povinnost) podle Smlouvy byl nebó by se stal neplatným nebo právně
nevymahatelným, nebude to mí t ú iv na platnosl a právní  vymáhatelnost ostatnÍ ch zavazkť l ipovinností ) podlo
Smlouw. SmluvnÍ  strany se zavazuil nahradit takoýo neplatňý nebo právně newmahateln ý závaze1(povinnost)
novým' platným a právně vymahatelným závazkem (povinnostÍ ), jehoŽ předmé t bude n'"1utoonoil odpovÍ datpředmětu a ú č olu pů vodní ho závazku (poú nnosti).

5' Jeli Zá} < aznÍ k spotřobitelem ve smyslu ustanovení  oZ, tak obchodnik a Zákaznik sjednávají , Že Zákazní k v
souladu s ustanovení m s 1s23 oz ž ádá, aby posky{ ování  služ eb dl té to Smlouvy oyto zanájeno jeŠ tě před
uplynutÍ m lhú ty pro odsloupení  od Smlouvy'

6' NeuplatnÍ _Í i kterákoliv strana nějaké  právo, které  pro ni vyplývá z té to Smlouvy nobo v souvislosti s ní ' nebude to
vykládáno lak, Že se taková slrana tohoto práva vzdává č i zří ká; takové  opomenutí  uplalnění  nebude rovněŽ
považ ováno za Úzus nobo praktiku protiví cí  se takové mu právu'

7' Pro ú č ely Smlouvy se použ itó poimy vykládaji ve smplu EZ a předpisů  jej provádějí cí ch, nenlli výslovně
stanoveno j inak,

8' Pokud je tato smlouva ! 'yhotovena v listinné  podobě, Smtuvní  strany se dohodly, Že je vyhotovena Ve dvou (2)
stejnopisech s plalností  originálu. Kaž dáze Smluvní ch stran obdrž í  po jednom (ti raynotovlni' Pokud je Smlouva
vyhotovena v elektronické  podobě, poč et stejnopisů  není  omezen,

9' Smluvní  strany prohlaš ují , Že x Fřijetí  té to Smlouvy přistoupily po vzájemné m váŽné m, srozumitelnóm a urč ité mprojednání ' a Že její  obsah odpoví dá skuteč né mu stavu věci a 1e ýrazem jejich pravé  a svobodné  vú le, coŽpotvlzuií  podpisy svých oprávněných zástupců .
1o'Pokud vznlkne Zákazní kovi nárok na změnu Smlourn7 nebo uzavření  j iné  smlouvy na základě pří sluš ných

právní ch předpisů , sjednané  množ ství  komodiý a cena dodávky komodiý dle té to Smlouvy jsou závaznó i pro
vš echny týo změny Smlout4y anebo nové  smlouvy' pokud se Smluvní  stiany nedohodnou j í semně ve změně
nebo nové  smlouvě jinak. V pří padě nedodrž ení  tohoto ujednání  ze slrany Zákuní ka (zojmé na v dů sledku
odmÍ tnutí  uvedených podmí nek Smlouvy pro nové  smluvni váahy) le Zákaznlk oopověoný'obchodní kovi za
náhradu pří padně wniklé  ú jmy.

PřÍ lohy
SpeciÍ ikace odběrných mÍ st, č asová a lechnická specifikace plněni (1)
obchodnÍ  podmí nky dodávky plynu

Datum u:avření  smlourry:

V Praze, dne 1 1. 10.2022

zA oBcHoDNÍ KA

č Ez Esco' a.s.

manaž er prodeje

Pódpí ií

v . 
(.a,ak LL/ ..

....., dne

zAZÁKAZNÍ KA
et

Vodovody a kanalizace Pardublce, a.s.

lng' Ma11in Charvát, předseda předslavenstva

Foopis,'

2t, 10, 2022

\ /OIJOVODY A KANATIZACE
PARDUBTCE, a.s.

rep] lho 2014, 53o 02 PARÍ ]UBlcE
lc9_60 t0 06 3l olČ  cz50lo863l

oR KS lJK, orldí  B. vlo'k, 999
.4^

Č Ez esco' a.s' glÍ ana 5



D257 OUICK stt:6 Lslr3

P í loha

Specí fikace odběrnych mÍ st, č asová a technická specifikace plnění  (1)

Vodovody a kanalizac Pardubice, a.s.ESCO, a.s.oBGHoDNí K:
1 295508560

11.10.2022

poopsvÚč AsnrtxŮ:

DAruM

: ,3.ž s@
': Í { Afuí EllÍ

TODO

TODO

TODO

TODO

TODO

TODO

TODO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

uKoilĚanÍ
'EorÍ Ár ť '
31. 12.2023

31. 12.202s

31. 12.2023

31. 12.202s

31. 12.2023

31. 12.2023

31. 12.2023

z^ 'rÁE{ Í
ooĎÁfiff

1.1.2023

1. 1,2023

1.1.2023

1.'1.2023

1.1.2023

1.1.2023

1.1.2023

t{ ÁzEttAADBESA

-zl 

01 Holice

Hrobice

t-'oo2 pardubice

N-0, { r-Mokoš í n

---02Pardubice

02 Pardubice

tsss 0'l P elouč

PDS

(t

fiWE-GÁLtrJ

RWE* GN-DJ

BWE-GN.DI

EICOM

27ZG5oě!f

27zGLa-ž

zTz1sot-

27z} soc-l

27ZG5OO? 
--'4

z7ZG1OOZLf,

P,oŘ.

1

2

3

4

5

6

a

Č Ez Esco' a.s.
st ana 6


